
 

      (turpinājums 4.lpp) 

Nr. 16 (448) 

2024. gada 

10. novembris 

 

Lai Dievs tevi svētī, Latvija! 
 

Novembris ir Latvijas mēnesis. 

Novembrī 1918. gadā Latvija pirmo reizi 
tika pasludināta par neatkarīgu valsti un 

1919. gada novembrī jaunizveidotajai 

Latvijas armijai nācās sīvās cīņās 
aizstāvēt Rīgu pret Bermonta karaspēku, 

jo pretējā gadījumā Latvijas un arī citu 

valstu vēsture būtu 
veidojusies citādāk.  

Dievs ir vēlējies, ka 

Latvijai ir sava vieta Viņa 

radītajā pasaulē. Kā viens 
no apliecinājumiem ir šī 

neatkarības iegūšana un 

vēlāk arī atgūšana pēc 
padomju varas gadiem. 

Arī  pirms 105 gadiem 

brīvības cīņās netkarība 
tika nosargāta. Mūsu 

zeme ir Dieva dāvana, par 

kuru jārūpējas, liekot lietā 

gudrību. 
Gudrība nāk no Dieva un palīdz 

pieņemt labus lēmumus visos laikos, jo 

cilvēki mēdz iet uz priekšu, darboties un 
uzņemties riskus. Jāturpina iet uz priekšu 

ar entuziasmu gan labos, gan sliktos 

laikos; jāturpina ceļš arī tad, kad kāds 

jūtas problēmu un bēdu nospiests, kad 
Dievs it kā nekur aiz apvāršņa nav  

 

redzams.   

Lai virzītos uz priekšu,  svarīgi 
izvēlēties pareizo ceļu, lai neklīstu apkārt 

bezmērķīgi. Dzīvei ir ievirze, Dieva dots 

nolūks. Šis Dieva dotais nolūks ir gan 
mūsu katra dzīvē, gan mūsu tautas dzīvē. 

Viņš mūs vada un virza ar savu žēlastību. 

Viņš mūsos licis it kā 
datorprogrammu, kas 

palīdz izšķirt Viņa ieceres 

un brīvi atbildēt. To Viņš 

licis arī mūsu priekšgājēju 
paaudzēs, kuri Latviju cēla, 

sargāja un uzturēja dzīvu 

apziņu arī nebrīves gados. 
Tomēr, kā visas 

datorprogrammas, arī to 

nepieciešams aizvien 
atjaunot. Šo programmu 

atjaunojam, ieklausoties 

Dievā un pieņemot 

aicinājumu izpildīt Viņa gribu.  
Uz pareizo ceļu virza gudrība, kas 

dzimst no ticības. Latvija savā būtībā 

joprojām tiek uzskatīta par kristīgu valsti. 
Tas nozīmē, ka Dieva Vārds ir zināms un 

tas virza mūsu ticību. Tā nav šīs pasaules 

maldu gudrība. Šo gudrību redzam 

Dievam uzticīgo vecāku un vecvecāku 
acīs. 



- 2 -    Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris 

 

Svētdiena, 10. novembris. 

Parastā liturģiskā laikposma  

32. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise par Kolupailo ģimenes 
mirušajiem; lūgšana „Svētais Dievs”  

9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise + Ilonu Krastiņu 
15.00 Sv. Mise par Sintiju un vīru 

18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 
Pirmdiena, 11. novembris. 

Sv. Mārtiņš no Tūras, bīskaps, 

piemiņas diena.  

8.00 Sv. Mise par Viļa dziedināšanu 

 
Otrdiena, 12. novembris. 

Sv. Jozafats, bīskaps un moceklis, 

piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise par Anastasiju Āboltiņu 

18.30 Sv. Mise Onkoloģijas centrā 

 
Trešdiena, 13. novembris.  

8.00 Sv. Mise par + Edīti 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes  
18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par Kviešu un 

Kāpiņu dzimtas mirušajiem 

 
Ceturtdiena, 14. novembris.  

8.00 Sv. Mise par Austru 90 gadu jubilejā 
14.00 Piemiņas Sv. Mise par Otto fon 

Habsburgu 

 

 

Piektdiena, 15. novembris.  

8.00 Sv. Mise par + Viktoriju Buntu; 

Jēzus Sirds litānija 

11.00 Sv. Mise Aglonas Dievmātes 
godam un Franča Trasuna piemiņai 

 

Sestdiena, 16. novembris. 

8.00 Sv. Mise par arhibīskapa Zbigņeva 

veselību 

18.00 Sv. Mise – dziedināšanas 

dievkalpojums 
 

Svētdiena, 17. novembris.  

Parastā liturģiskā laikposma  

33. svētdiena.  

8.00 Sv. Mise par + Lūciju, + Donātu un 

+ Regīnu Ruskuļiem; 

lūgšana “Svētais Dievs” 
9.30 Sv. Mise angļu valodā  

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Veroniku 

Gaiduli 

15.00 Sv. Mise par Kārli Kristiānu un 
Oskaru 

18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 

 

Pirmdiena, 18. novembris.  

Latvijas Republikas neatkarības 

pasludināšanas svētki 

8.00 Sv. Mise par Florianu Gahbaueru  
 

Otrdiena, 19. novembris.  

8.00 Sv. Mise par + Juzefu 

18.00 Sv. Mise adorācijas kapelā 
 

DIEVKALPOJUMI RĪGAS SV. JĒKABA KATEDRĀLĒ 

Rīgas Svētā Jēkaba katedrāles pastorālās komandas kontaktinformācija  

Sv. Jēkaba katedrāle: tālr. 67326419  

Diakons Gunārs Konstantinovs: 
tālr. 67326419, mob. 29654800 

jekaba.katedrale@tvnet.lv 

Pastorālo vajadzību koordinatore – 

Anžella mob. 26156406 
Pr. Renārs Birkovs, administrators: 

brenars@inbox.lv;  mob. 28688843 

mailto:brenars@inbox.lv


Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris        - 3 -  
 

Trešdiena, 20. novembris.  

8.00 Sv. Mise par Malvīnes veselību 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes 
18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par + Raivi 

Slāvieti 
 

Ceturtdiena, 21. novembris. 

V.J. Marijas prezentācija templī, 

piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise par Vizuļu dzimtu 
 

Piektdiena, 22. novembris. 

Sv. Cecīlija, jaunava un mocekle, 

piemiņas diena. 

8.00 Sv. Mise par Franci un Irēnu 
 

Sestdiena, 23. novembris. 

8.00 Sv. Mise Guntas nodomā 
 

Svētdiena, 24. novembris.   

Mūsu Kungs Jēzus Kristus, visuma 

karalis, obligātās svinības. 

Draudzes svinības. 

Vissvētākā Sakramenta adorācija. 

8.00 Sv. Mise par Lubgānu, Silovu un 

Gruziņu mirušajiem; 

lūgšana “Svētais Dievs”  
9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Aivu 

Katlu; Euharistiskā procesija  

15.00 Sv. Mise par Vinetu, Kristoferu, 
Kristīni, Undīni un Paulu 

18.00 Vesperes  

18.30 Sv. Mise par draudzi 
Ziedojumi tiek vākti Starpdiecēžu 

Garīgajam semināram. 
 

 

Pirmdiena, 25. novembris.  

8.00 Sv. Mise par Brigitas veselību un  

+ Ūldi 
 

 

Otrdiena, 26. novembris.  

8.00 Sv. Mise par Vizuļu dzimtas 

mirušajiem 
15.00 Sv. Mise Gaiļezera pansionātā  
 

 

Trešdiena, 27. novembris.   

8.00 Sv. Mise par + Annu, + Jāni, 
 + Martinu, + Regīnu un + Francisku 

16.30 – 18.30 Grēksūdzes 

18.00 Adorācija 

19.00 Sv. Mise jauniešiem par + Leldi un 
Haraldu 
 

 

Ceturtdiena, 28. novembris.  

8.00 Sv. Mise par + Romanu, + Sofiju,  
+ Mariju, + Matronu, + Lukeriju,  

+ Matronu 
 

 

Piektdiena, 29. novembris.  

8.00 Sv. Mise par Kristeru, Tomu, Sabīni 

un Ritvaru; Jēzus Sirds litānija 
 

 

Sestdiena, 30. novembris. 

Sv. apustulis Andrejs, svētki. 

8.00 Sv. Mise par + Annu, + Antonu un  

+ Teklu Tučiem 
 

 

Svētdiena, 1. decembris. 

Adventa laika 1. svētdiena. 

8.00 Sv. Mise; lūgšana „Svētais Dievs”  
9.30 Sv. Mise angļu valodā 

11.00 Galvenā Sv. Mise par + Jadvigu, 

par Dorožko, Loginu un Kozlovsku 

dzimtu dzīvajiem un mirušajiem 
15.00 Sv. Mise par draudzi 

16.00 Adventes koncerts 

18.00 Rožukronis  
18.30 Sv. Mise par Gabrielu 

 



- 4 -    Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris 

 

Lai Dievs tevi svētī, 

Latvija! 

(turpinājums no 1.lpp.) 

Viņu acīs kristieši var redzēt Dieva 

klātbūtnes gaismu, kuru tie atklājuši Jēzū, 
kas ir pati Dieva gudrība (sal. 1 Kor 1,  

24). Lai saņemtu šo gudrību, jāraugās uz 

pasauli, savu situāciju, problēmām, visu 
skatot it kā Dieva acīm, ieklausoties citos 

it kā ar Dieva ausīm, mīlot it kā ar Dieva 

sirdi  un spriežot par lietām pēc Dieva 

vērtību sistēmas. 
Dieva gudrība palīdz lūkoties sev pāri, 

lai redzētu labumu kultūras mantojumā, 

pārņemtu iepriekšējo paaudžu atmiņu,  
gudrības pieredzi un  neatkārtotu pagātnes 

kļūdas. Vecāku ļaužu vārdi, mīlestība, 

sirsnība, klātbūtne palīdz saprast, ka 
vēsture nesākas ar mums. Piederam jau 

aizsāktam ceļam, un realitāte ir lielāka, 

nekā mēs. Uzturēsim sakarus ar vecākiem 

un vecvecākiem. Nespēlēsimies visu 
dienu ar telefonu un ņemsim vērā apkārt 

esošo pasauli.  

Dieva gudrība nostiprina mūsos cerību 
un palīdz drosmīgi lūkoties  nākotnē. Mēs, 

kristieši, šo gudrību atrodam personīgā 

saskarsmē ar Jēzu lūgšanā un 

sakramentos, kā arī konkrētā saskarsmē ar 
Jēzu trūcīgajos, slimajos, cietējos un 

pamestajos. Jēzū atklājam, cik solidārs ir 

Dievs, kas aizvien ir mums līdzās ceļā. 

 

 

Dieva svētību Latvijai! 

 

 

Jēkaba katedrāles  

kora diriģentei  

Janīnai Puškovskai - 75 

 
Psalmists pirms daudziem 

gadsimtiem 

vēstījis: “Vēl 

vecumā viņi nes 

augļus, ir sulīgi 
un zaļi, lai 

paustu, ka Tas 

Kungs ir taisns, 
mana patvēruma 

klints, un tajā nav 

netaisnības” (Ps 92, 15-16) un arī 
šodienas pasaule pamazām sāk atzīt 

sudraba gadu vērtību ar to pieredzes, 

prasmes un vieduma bagātību. Nereti 

radošo profesiju pārstāvju augļi tieši mūža 
otrajā pusē ir visbagātākie un krāšņākie. 

Pie šādiem bagātu rudens augļu 

nesējiem pieder arī Rīgas Svētā Jēkaba 
katedrāles kora diriģente Janīna 

Puškovska, kurai 26. oktobrī apritēja 75. 

gadi. Draudzes koris, pagājušā gada 
decembrī nosvinējis savu simtgadi, 

rosīgās, dzīvespriecīgās Janīnas vadībā 

dzied gan senu, gan jaunu repertuāru un tā 

skanējums jau arvien vairāk iegūst blīvo, 
krāšņo skanējumu, kurš atgādina senlaiku 

gobelēna audumu un priecē kora mūzikas 

cienītājus. 
Janīna pieder pie tiem cilvēkiem, kuri 

neliek savā priekšā “pūst tauri” - par viņu 

plašsaziņas līdzekļos maz ziņu, bet viņa ir 

labi pazīstama kordiriģente Latvijas 
katoļu Baznīcas draudzēs - vadījusi gan 

Rīgas Svētā Alberta draudzes, gan Rīgas 

Vissvētākās Trīsvienības draudzes kori, 
rūpējusies par koru greznu un krāšņu 

skanējumu pāvestu Jāņa Pāvila II un 



Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris        - 5 -  
Franciska vizīšu laikā 1993. g. un 2018. g. 

Tomēr rodas jautājums - kāds bijis 

diriģentes dzīves ceļš, kad viņa atradusi 
ticību un pieķērusies pie Dieva rokas? 

Bērnībā vai tomēr vēlāk, kad dzīve jau 

devusi kādu skarbu mācību? 
Nelielu ieskatu kordiriģentes Janīnas 

Puškovskas dzīves un darba gaitās īsā 

telefona sarunā izdevās iegūt katedrāles 

galvenajai ērģelniecei Ilonai Birģelei. 
Janīna dienas gaismu ieraudzījusi 

ticīgā ģimenē un atzina, ka ar baznīcu 

saistīta jau kopš piedzimšanas - ir kristīta, 
ģimene toreiz gājusi uz Sāpju Dievmātes 

baznīcu Rīgā. Mamma dziedājusi Sāpju 

Dievmātes, arī Jēkaba katedrāles korī, bet 

pēc pārcelšanās uz Pārdaugavu meitene 
nokļuvusi jau Rīgas Svētā Alberta 

draudzē - 

mamma arī tur 
dziedājusi 

draudzes korī, 

bet Janīna 

piedalījusies 
procesijās. 

Sekoja mācības 

mūzikas skolā, 
konservatorijā 

un diriģentes 

darbs, kurš turpinās un nes augļus vēl 
šodien. 

Pirmā iepazīšanās ar baznīcas kora 

darbu un tā vadīšanu bijusi tieši Alberta 

draudzē, kad Janīna vēl mācījusies 
konservatorijā, bet ērģelnieks un kora 

vadītājs bijis Mamerts Celminskis, kurš 

pazīstams arī kā komponists. Sākotnēji 
jaunā diriģente mācījusi bērnu korīti, 

paralēli strādājusi arī ar lielo kori, bet pēc 

M. Celminska aiziešanas mūžībā 1993. g. 
pēc diriģentes Ilzes Krojas ierosinājuma, 

kura bija organizējusi draudzē ērģelnieku 

skoliņu, Janīna pārņēma lielā draudzes 

kora vadību. 
        Tomēr mūsu domas nav Dieva 
domas un mūsu ceļi nav Viņa ceļi, sacījis 

pravietis Isajs un pēc ilga Rīgas Sv. 

Alberta draudzē nostrādāta laika Janīnas 

ceļš veda uz Rīgas Vissvētākās 
Trīsvienības draudzi. Toreizējais draudzes 

prāvests Oļģerts Daļeckis vēlējies dibināt 

kori, kaut baznīca vēl tikai tapa un nebija 
zināms, kad un kā tā tiks pabeigta. Tā, 

Janīnas kopā sasaukts, dzima Rīgas 

Vissvētākās Trīsvienības draudzes koris, 
kura pirmie dziedājumi izskanēja 

Ziemassvētkos kapeliņā, jo baznīcas jau 

vēl nebija. Baznīca tika uzcelta un 

iekārtota, tajā bija gan ērģeles, gan vieta 
korim un diriģente vadīja draudzes kori 7 

- 8 gadus. 

Taču arī šo 
darbu 

pārtrauca 

neparedzēti 

apstākļi - 
satiksmes 

negadījums un 

pēc aiziešanas 
no Rīgas 

Vissvētākās 

Trīsvienības draudzes kora Janīnai šķitis, 
ka diriģēšanai jāmet miers. Taču Dievs 

atkal domāja citādi - 2023. g. sākumā J. 

Puškovska atsaucās Rīgas Svētā Jēkaba 

katedrāles prāvesta un ērģelnieces I. 
Birģeles aicinājumam un kļuva par šīs 

draudzes kora diriģenti. 
J. Puškovska 19 gadus bijusi arī 

Valsts akadēmiskā kora “Latvija” 

kormeistare un diriģente, pēc diriģenta 

Imanta Cepīša aiziešanas mūžībā trīs 
gadus arī tā mākslinieciskā vadītāja, taču 

sapratusi, ka šāda veida vadīšanas darbs 

nav viņai piemērots. 



- 6 -    Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris 

        Jāpiemin, ka ap 2005. g. J. 

Puškovska bija sapulcinājusi arī nelielu 

dziedošu studentu saimi Rīgas Augstākajā 
reliģijas zinātņu institūtā, taču šim ziedam 

uzplaukt toreiz neļāva skarbi pārmaiņu 

vēji mācību iestādē, bet šobrīd Janīna 

strādā RARZI par dežuranti. Dziedāšanas 
prieks RARZI tomēr nav zudis un kas 

zina, varbūt kādā Dieva noliktā brīdī 

uzdīgs Janīnas reiz sētā sēkla un institūts 
reiz atkal piederēs pie tām mācību 

iestādēm, kurai ir savs koris. 

       Jautāta, kuru komponistu skaņdarbi ir 
vistuvākie, diriģente atbild, ka tie ir 

klasiķi - V.A. Mocarts, J. S. Bahs, kura 

rakstītās pasijas savā laikā dziedājis 

Valsts Akadēmiskais koris “Latvija”, Dž. 
Verdi, no jaunāko laiku skaņražiem viņa 

min Filipu Glāsu un Endrjū Loidu Vēberu, 

arī no latviešu komponistiem tuvākie ir 
klasiķi - sākot ar E. Dārziņu un beidzot E. 

Melngaili. Īpašas attiecības J. Puškovskai 

ir ar gruzīnu komponistu mūziku, kas 

iepazīta, pateicoties diriģentam Jānim 
Dūmiņam, pie kura viņa savā laikā 

mācījusies. Diriģentes spēja sadzirdēt ļoti 

dažādu komponistu un laikmetu mūzikas 
vēsti atspoguļojas arī Jēkaba katedrāles 

kora repertuārā - skan liturģiskie 

dziedājumi latviešu un latīņu valodā, koris 
dzied gan senus klasiķu komponētus 

garīgās mūzikas šedevrus, gan pavisam 

nesen radītus mūsdienu komponistu 

skaņdarbus. 
        Jau septiņdesmit piecus gadus Janīna 

skata Kunga radīto pasauli un lielāko daļu 

no tiem ir veltījusi mūzikai. Daudz vai 
maz? Mums pierastajā un uztveramajā 

laikā šķiet, ka daudz un nebūtu grēks arī 

meklēt pelnītu atpūtu. Taču Dieva priekšā 
pat 1000 gadi ir kā viena diena, Viņš ir 

mūžam jauns un tie, kuri iesakņojušies 

Viņā, arī ir mūžīgi jauni un šķiet, ka 1. 

psalma vārdi ir tieši par Janīnu: “Un viņš 
ir kā koks, kas iestādīts pie ūdens avotiem, 

viņš atnes augļus īstā laikā un viņa lapas 
nenovīst un viss, ko viņš dara, laimīgi 

izdodas” (Ps 1, 3). 
        Jēkaba katedrāles koris un draudze 
pateicas Janīnai Puškovskai par sirdssilto 

kalpojumu un novēl vēl ilgi nest daudz 

krāšņu augļu un sagaidīt arī jaunus kora 
dziedātājus. 
Lai skan ilgi un krāšņi Dieva godam! 

Stella Jurgena 

Ilona Birģele 
 

Jauniešu vakari 

“Kompass” 
 

Otrdienu vakaros jaunieši tiek 

aicināti uz 
sadraudzību, ticības 

iepazīšanu, lūgšanu, 

slavēšanu, mazajām 
grupām. 

 

Informācija pie 
Katrīnas 29612270 
 

 
Svētā Mise jauniešiem 

Trešdienās 
 

Vissvētākā Sakramenta 
adorācija 18.00 

 

Sv. Mise 19.00 
 

Grēksūdzes sākot no 16.30 



Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris        - 7 -  

 

Baznīca un ticīgie kopīgā ceļā 

 

Katedrāles jubilejas gadā, kā arī 

pārdomājot un izdzīvojot sinodālo 

pieredzi, iedziļināsimies pārdomās 

par Baznīcu. Baznīcas nozīmīguma 

izpratne mūsu ticības dzīvē un kopienā 

palīdz apzināties, ka Baznīca mums ir 

nepieciešama. Īpašā satikšanās ar 

Dievu un citiem cilvēkiem, kādu 

piedzīvojam Baznīcā, ir mūsu kopīgā 

ceļa pieredze. 

 

I Tieksme uz 

kopību 
 

- Tiekšanos pēc jaunā, 

pēc attīstības, pārveides, 

dzīves labākas izpausmes 
bieži vien veicina pieejamie 

labumi, ne tik ļoti grūtības 

un vajadzības. Tomēr 
daudzi labumi  nevis apmierina, bet 

izraisa  jaunu izsalkumu, jaunu vēlmi pēc 

izaugsmes un pārveides. Cilvēki dažkārt 
pat  noraida sasniegtās ērtības un vēlas 

atgriezties pie sākotnējām sadzīves 

formām. Laiku un dzīvi gribas piepildīt 

jaunā veidā – dinamiski, progresīvi, 
inovatīvi. 

- Darbība šajā ziņā ietver ne tikai 

sekulāros, bet arī reliģiskos un kristīgos 
aspektus. Statiskā un konservatīvā 

kristīgās dzīves uztverē nekad nav 

jānovēršas no tādām vērtībām kā ticības, 

žēlastības, Baznīcas kopības, Dieva 
likuma, vēsturiskās un civilās atbilstība 

tradīcijai. Taču šāda uztvere attiecībā uz 

morālo dzīvi un kristīgiem pienākumiem 

būtu vienpusīga. Evaņģēlijam raksturīga 

dzīve mudina mūs skatīties uz priekšu 
(sal. Fil 3, 13), darboties, iestāties par labo 

ne tikai garīgā līmenī, bet arī praktiskā 

līmenī, tiekties uz pilnību un Dieva 

mīlestību. Ar vārdiem vien nepietiek, jo 
īstam Kristus sekotājam ir jāpilda debesu  

Tēva griba (sal. Mt 7, 21). 

- Evaņģēlijs, kristietība ņem vērā 
gribas aspektu morālajā jomā, kas 

izpaužas darbībā. Pestīšana tiek iemantota  

ar atbildību, savu talantu izmantošanu 
(sal. Mt 25), ar vēlamu un īstenotu labu 

rīcību, kalpošanu tuvākajam (Lk 10, 30-

37). Attiecības ar tuvāko 

paver daudzas iespējas. 
Kristīgas darbības 

dinamismā būtisks ir 

Kristus paredzētais un 
īstenojamais globālais, 

sociālais plāns Baznīcā.  

Jēzus vēlas atjaunot savu 

Baznīcu, proti, cilvēku 
saimi, kas sapulcināta 

vienotībā un ir  pamats 

Baznīcai, „Viņa” Baznīcai (sal. Mt 16, 
18). De Lubaks teicis, ka „Jēzus Kristus 

mūs mīl individuāli, bet ne atdalīti. Viņš 

mūs mīl savā Baznīcā” (Meditācijas par 
Baznīcu, 32). Mūsu mīlestība lai pauž 

Kristus mīlestību uz Baznīcu, atdodot sevi 

par Viņu (sal. Gal 2,20; Ef 5,25). 

- Mūsu pirmais kristieša pienākums 
ir iedzīvināt mīlestību un izlīgumu Dieva 

Baznīcā, ejot kopīgo vienotības ceļu bez 

disidentisma, strīdiem, šķelšanās, 
skaudības, aprunāšanas, bez 

nepaklausības it kā brīvības vārdā. Mums 

jāceļ, ne jāgrauj viena un katoliska 
Baznīca un ar atjaunotu mīlestību 

stiprinātiem jādzīvo Dieva svētajā 

Baznīcā. 



- 8 -    Nr. 16 (448) 2024. gada 10. novembris 

 
 

Lūdzam atbalstīt katedrāli 

ar ziedojumu 
 

pie dievnama apmeklēšanas 

vai ar bankas pārskaitījumu 

Rīgas Svētā Jēkaba 

Romas katoļu draudze 

Reģ. Nr. 90000106696 

UNLALV2X 

SEB bankas konta nr. 

LV84UNLA0002000701505 

 

 

 
Lielākā dāvana dzīvajiem 

un mirušajiem 
 

Jēzus Kristus Upuris 

– 

svētā Mise par dzīvajiem 

un mirušajiem konkrētos 

nodomos ir lielākā dāvana, 

aizlūgums un atbalsts 

cilvēku vajadzībās. Pieteikt 

šos nodomus var 

sakristejā vai pie 

dežurantes. 

 

 

Rīgas Sv. Jēkaba katedrālē 
 

Ērģeļmūzikas koncerts 

adventa laika ieskaņā 
 

Svētdien, 1.decembrī 

plkst 16.00 
 

 

Redakcijas adrese: Redkolēģija: 

M. Pils 2, Rīga, LV-1050 
Atbildīgais: pr. Renārs 
Rediģēja: Stella 

Tālr.: 28688843 Datorsalikums: Inga 

E-pasts: brenars@inbox.lv Metiens: 450 eks. 
Vēstnesīša numuri pieejami: vestnesitis.wordpress.com  

 

Pateicamies ikvienam par 

atbalstu 

Sv. Jēkaba katedrāles 

remontam un 

draudzes vajadzībām! 


